
Odběratel: 

Město Hlučín 

Mírové náměstí 24/23 
748 01 Hlučín 
Česká republika 

IP41  
ressed 
RESSED s.r.o. 

Průmyslová 7 
537 01 Chrudim - Chrudim IV, česká republika 
www.ressed.cz 

04115031 
DIČ: CZ04115031 

Cenová nabídka: NAB-23-1136 

IČ: 00300063 
DIČ: CZ00300063 

Datum vystavení: 12.12.2023 

Cenová nabídka: 

Množství MJ DPH 
JC bez DPH Celkem bez DPH 

Je. DPH Cellem 5 DPN 

1 ŽDLE Z-1026 LB 100 ks 21 2 826,45 282 645,00 
3 420,00 342 000,45 

Moderní stohovatelná židle s čalouněným sedákem. 
Vyráběná z kvalitního bukového dřeva a překližky. 
Vhodná do kulturních i konferenčních sálů. 
Stohovatelnost 7-8 ks. 
Záruka 5 let na pevnost konstrukce. 
Hydrofobní látka: Rino nebol Metro 

SLEVA 25 %, z původní JC 3 768.60 Kč bez DPH 

2 Dopravné, balné 21 3 560,00 ' 3 560,00 
4 307,60 4 307,60 

Externí dopravní společnost, tzn u nás naloží, u vás vyloží. Nejedná se 
o balikového přepravce např. Toptrans atd. Cena zahrnuje přivezeni 
nábytku na 
domluvenou adresu. Nezahrnuje roznos, likvidaci obalů ani další práce 
řidiče na místě. V případě zájmu o tyto služby vytvoříme cenovou 
nabídku. 

Cena před slevou 469-398729-Ke s DPH 
Ušetřite 94 215,00 Kč bez DPH 114000,15 Kčs DPH 

Celkem bez DPH 286 204,96 Kč 

Ce kerii SDPH 346 308,00 Kč 

Termíny: Zboží bude připraveno k expedici do 10-14 týdnů od zaplaceni zálohové platby 50%. Expedice zboží proběhne do 5 pracovních dnů 

od zaplacení doplatku 50%. POZOR! Uvedené termíny jsou orientační a mohou se od skutečnosti lišit. O případných změnách bychom v 

průběhu zakázky aktivně komunikovali. 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA: Pro závazné objednání stačí podepsat tuto nabídku a zaslat zpět na náš email. Takto potvrzená nabídka se bere 

jako souhlas s Všeobecnými obchodními podmínkami firmy RESSED s.r.o., které jsou na webu https://~.ressed.cz/obchodni-podminky/ 

KONTAKT: 
E-mail: 
tel.. 

Vzorková prodejna: Nový Dvůr 1006, 538 03 Heřmanův Městec. 


	Page 1

